АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.06.2016 г.  №  54
 с. Алексеевка

Об  утверждении
административного регламента администрации Алексеевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Дача согласия на осуществление обмена жилыми помещениями между нанимателями данных помещений по договорам социального найма»

В целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Алексеевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Дача согласия на осуществление обмена жилыми помещениями между нанимателями данных помещений по договорам социального найма».
          2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                           Н.А.Фомина

Приложение в прикрепленном файле
[bookmark: _GoBack]